134 COLLATION. SACRAR.

precationibusq; habitis coram venerabili
eramento, incolumis exsurrexit, tradidit
domino Henrico prædicto scipionibus
bat D. venerabile sacramentum me consi-
tum, pristinæ restituit incolumentum, ac
sacra, haud cunctanter sana domum pro-
uit.

6. Eodem quoque die sexto, secunda feria
hora à prandio, venit & paupercula mulier
Gallica, multis admodum diebus apud hos
ellas in Xenodochio, siue hospitali, diuenit
duobus claudicans scipionibus, sine quorum
adminiculo, nusquam poterat ambulare, lo-
que facta deuotione coram venerabili Sac-
mento, obambulantem templum D. Guli-
fie eam repente morbus familiaris, hoc
claudicatio perreptantem desituit, penitus
atque nunquam antea claudicasset: id quo
non parum multi, coram videre: Benedictus
Deus, qui facit mirabilia solus.

7. Septimo die mensis Octobris, à prandio
comparuit coram venerabili Sacramento
annes Fraenhoueus, ephœbus, custos face
apud D. Iodocum extra muros Bruxellensium
qui abhinc aliquot annis dextrum pedem
fregerat, vnde nonnulla exciderunt officia
qui à die curationis, semper coactus est se
onibus innixus, idque inflexis poplitibus
reptare, nec quoquam vel ad latum digim
iisdem pedibus poterat ingredi: qui post
quam v
die ini
quo dix
tus est,
benimi
apud Br
iam nu
sum ob
8. An
Barbara
constan
tis inop
ro, aliis
pago cu
vix dun
cramen
ter exsc
neis, m
memori
deuotio
venerab
omnib
insigne
rum sup
per aula
partiz g
rineris
constan
consan
aut cer

CRAR.
venerabilis
it, traditio
ionibus
me confi
titati, ac
num prop
secunda fer
rcula me
is apud Br
ali, diversa
sine queri
mbulante
erabili Sac
n D. Gud
atis, hoc
uit, per
tet? id go
: Benedic
is, à prae
cramento
ructos fac
uxellenfir
n pedem
int office
tus est le
plitibus
im digni
qui posse
que

LIBER I. 185

quam venerabile Sacramentum propè quoti
die inuisisset, additis precationibus, eodem
quo diximus die quo parante Deo gratia sana
tus est, relictis ibidem scipionibus, id quod
nemini non cognitum est, quandoquidem is
apud Bruxellas vnde cunque probè notus est,
iam nunc sine yllis fulcimentis sursum deor
sum obambulans. Laus Deo sempiterna.

8. Anno Domini xxix. eodem quoque die
Barbara fabri cuiusdam vxor, à dæmonc, vt
confians, erat rumor, obessa, planeque men
tis inops, cum marito suo Balduino Gambi
ro, aliisque item vicinis ad vnum omnibus, in
pago cui nomen est VVorst, propè Bruxellas,
vix dum suscepso voto coram venerabili Sa
cramento, nou minus fideliter quam reueren
ter exsoluto, cum à vicinis, tum consanguineis,
mox liberatur, deperditamque recipit
memoriam. Septimo autem die, magna cum
deuotione interfuit supplicationi, in honorē
venerabilis Sacramenti institutæ ob gratias ab
omnibus agendas, quod Dominus Deus tam
insigne degnasset miraculum. In qua nimis
rum supplicatione Eucharistia his circumlata
per aliam C.M. (in qua domina Margareta,
patra gubernatrix, hospitabatur permultum
itineris sursum deorsum circumferebatur:
constanter affirmante Balduino, simul & eius
consanguineis, Barbaram fuisse dæmoniacā,
aut certe si nihil aliud, sensibus orbataam, id
que